ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
24.09.2024  № 1010
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2024  № 1010
город Ядрин

О внесении изменений в постановление     администрации Ядринского муниципального  округа  Чувашской  Республики от 07  февраля  2023 года  № 113 «О создании   межведомственной комиссии и  утверждении Положения о межведомственной   комиссии  администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного  жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых  помещений   детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились  к категории детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет»
   В связи с кадровыми перестановками,  администрация Ядринского муниципального округа  Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести  в постановление  администрации Ядринского муниципального  округа  Чувашской Республики от 07 февраля 2023 года №113 «О создании   межведомственной комиссии и  утверждении Положения   о межведомственной   комиссии  администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного  жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых  помещений   детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились  к категории детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет» (далее – постановление) следующие изменения:
 1.1  Приложение №1  изложить в новой редакции (приложение прилагается).
   2. Признать утратившим силу постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 25.12.2023 №1549 «О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа  Чувашской  Республики от 07 февраля 2023 года № 113 «О создании   межведомственной комиссии и  утверждении Положения о межведомственной   комиссии  администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного  жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых  помещений   детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились  к категории детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет».
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел образования администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.
          4.  Постановление  вступает  в силу после его официального опубликования.
Глава  Ядринского муниципального округа
 Чувашской Республики                                                                              С.О.Трофимов